
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie określenia terminu rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, składu osobowego
oraz wytycznych pracy Zespołu ds.  konsultacji i wzoru protokołu zawierającego wyniki
konsultacji

         Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003
r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz §
5 uchwały nr XXXV/276/22 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami dotyczących zmiany określenia rodzaju miejscowości na
terenie gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 57) zarządza się , co następuje:

Ostatnia aktualizacja
17/02/2023
Data opublikowania
17/01/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/929-zarzadzenie-nr-33423-wojta-gminy-osie-z-dnia-17-stycz
nia-2023-r


